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Tulosyksikön tehtävä 

Suomenkielisen toisen asteen koulutuksen ja nuorisopalvelujen tulosyksikkö 
tarjoaa nuorten kasvua edistäviä oppimis- ja osallistumismahdollisuuksia sekä 
nuorisotyön palveluja. Tulosyksikkö vastaa suomenkielisen lukiokoulutuksen 
järjestämisestä sekä perusopetuksen jälkeisen oppivelvollisuuden 
toteutumisesta Espoossa. Lasten ja nuorten hyvinvointi ja oppiminen ovat 
toiminnan keskiössä.  

Nuorisopalvelujen toiminta 

Nuori Espoo -toiminnan perustana on nuorten osallisuus, kiva tekeminen 
yhdessä kavereiden kanssa, aikuisten aika arjessa sekä tuki nuorille 
pulmatilanteissa. Nuorisopalvelujen toiminnan pääasiallisena kohderyhmänä 
ovat 10–17-vuotiaat nuoret, ja Ohjaamotalon palvelut kohdentuvat 16–28-
vuotiaisiin. Nuorisopalvelut edistää toiminnassaan erityisesti seuraavia 
tavoitteita: digitaalinen nuorisotyö, kansainvälinen nuorisotyö, kestävä 
nuorisotyö, nuorten mielen hyvinvointi, nuorten osallisuus- ja 
vaikuttamistoiminta sekä yhdenvertaisuustyö.  

Espoossa on 20 nuorisotilaa, joiden lisäksi nuorisopalveluilla on kaksi 
leirikeskusta sekä Ohjaamotalon toimipisteet. Nuorisopalvelut toteuttaa 
toimintaa myös jalkautumalla nuorten pariin kouluissa sekä julkisissa ja 
puolijulkisissa tiloissa. Liikkuva nuorisotyö täydentää nuorisotilatoimintaa. 
Nuorisotyötä tehdään myös digitaalisessa nuorisotilassa. 

Nuorisovaltuuston toimintaa tuetaan osoittamalla tehtävään kahden 
työntekijän työpanos. Nuorisovaltuusto järjesti Kasvun ja oppimisen toimialan 
kanssa yhteistyössä Vaikuttamo – Påverkstad -tapahtuman 28.4.2025, johon 
osallistui yhteensä 19 yläkoulua, noin 1 880 oppilasta ja 120 opettajaa. 
Tapahtumassa toimintaansa esitteli 28 eri järjestöä ja toimijaa, ja lisäksi 

tapahtumaan osallistui muun muassa kansanedustajia, kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja Mervi Katainen sekä presidentti Sauli Niinistö. Uusi 
nuorisovaltuusto kaudelle 2026–2027 valitaan syksyn aikana käytävillä 
vaaleilla. Ehdokasasettelu oli 8.-19.9.2025, jolloin ehdolle asettui 120 nuorta. 
Vaalit järjestetään kaikissa Espoon kouluissa ja oppilaitoksissa. 

Nuorten työllistymistä tuetaan kesäseteleillä, joihin ovat oikeutettuja vähintään 
14 vuotta ja enintään 19 vuotta täyttäneet espoolaiset, joilla on kesätyöpaikka, 
sekä yritysseteleillä, joihin ovat oikeutettuja 13–25-vuotiaat espoolaiset nuoret. 
Kesäseteleitä myönnetään kaikille, joiden osalta edellä mainitut 
myöntämisehdot täyttyvät. Yritysseteleiden jako toteutetaan 
kumppanuussopimuksilla. Kesäseteleitä on myönnetty yhteensä 1 685 ja 
yritysseteleitä 127 kappaletta. Vuodesta 2025 alkaen kesäsetelit maksetaan 
kokonaan niihin osoitetuista perintörahoista. 

Espoolaisnuorten lyhytkestoisia keikkatyömahdollisuuksia edistetään 
yhteistyössä Espoon työllisyyspalveluiden ja WorkPilotsin kanssa. Keikkatyötä 
on 31.10.2025 mennessä tarjottu nuorille 4 685 tuntia. 

Espoo on jäsenenä vuonna 2023 perustetussa Kunnallisen nuorisotyön 
yhdistyksessä, jonka tarkoituksena on edistää kunnallisen nuorisotyön 
asemaa ja siitä käytävää keskustelua yhteiskunnassa sekä kehittää 
ammatillista nuorisotyötä ja sen osaamista. Yhdistyksen ensimmäinen 
johtamisen seminaari järjestettiin Espoossa toukokuussa.  

Alueellinen nuorisotyö, loma-aikojen toiminta ja tapahtumat  

Alueellista nuorisotyötä on järjestetty 20 nuorisotilassa, digitaalisesti 
verkkonuorisotilassa ja lisäksi kahden liikkuvan nuorisotyön yksikön 
toteuttamana. Nuorisotyöntekijät ovat kohdanneet nuoria myös jalkautumalla 
nuorten pariin.  



 

Soukan nuorisotilalla on tehty pitkäjänteisestä biljardikasvatustyötä, mistä 
julkaistiin Länsiväylässä juttu toukokuussa. Karakallion nuorisotilalla on otettu 
turnauksissa käyttöön vanhat, vuoden 1988 konsolipelit, minkä myötä 
pelaamisesta on tullut tasapuolisempaa ja hauskempaa. Perkkaan 
nuorisotilalla järjestettiin nuorten toiveesta 17.5. Euroviisuvalvojaiset. Gräsan 
Mopopajan nuoria osallistui Tattis GP -ajopäivään, joka järjestettiin Helsingin 
Tattarisuolla yhdessä Helsingin ja Vantaan nuorisotyön kanssa. Syyskaudella 
mopopajalla on ollut paljon uusia mopoilijoita ja kävijämäärät ovat pysyneet 
korkeina. Nuorisonohjaajat osallistuivat mopomiitteihin aina sään 
viilenemiseen asti. Ajokauden aikana mopopajan työntekijät osallistuivat lähes 
kaikkiin pääkaupunkiseudulla järjestettyihin mopomiitteihin yhteistyössä 
muiden PKS-mopotoimijoiden kanssa. 

Yhteistyössä Suomen Urheiluliiton TALO-hankkeen ja Espoon Tapioiden 
kanssa on syntynyt uusia sporttikerhoja Leppävaaraan ja Suvelaan. 
Painopiste on erityisesti niiden lasten ja nuorten tavoittamisessa, joilla ei 
aiemmin ole ollut mahdollisuutta osallistua harrastuksiin.   

Toukokuussa koulujen päättäjäisoperaation jalkautumisessa 31.5. oli liikkeellä 
yhdeksän jalkautumisparia tai -trioa, jotka kohtasivat 1 268 nuorta. 
Operaatioon osallistuivat Espoon kaupungin nuorisopalvelut, Espoon 
seurakuntien Saapas, Kauniaisten nuorisopalvelut ja Suomen Johanniittain 
Apu ry. Yhteistyötä tehtiin poliisin, Helsingin jalkautumisoperaation ja 
pääkaupunkiseudun mopotoiminnan jalkautumisen kanssa. Nuoria oli paljon 
liikkeellä eri puolilla Espoota. Paljon espoolaisia nuoria oli kohdattu myös 
Helsingissä. Syyskaudella jalkautuva etsivä nuorisotyö on jalkautunut etenkin 
nuorten puistobileisiin.  

Espoossa alueellinen nuorisotyö on vahvistunut syyskaudella, kun Karhusuon 
vanha kirjasto on otettu nuorisotilakäyttöön. Opinmäen koulun yhteydessä 
oleva nuorisotila on otettu uudelleen käyttöön syyskauden alussa. Pohjois-
Espoon alueelta etsitään edelleen tilaa, jossa voidaan aloittaa 
mopopajatoiminta.   

Osallistavan budjetoinnin menetelmä ManiMiitti on toteutettu myös vuonna 
2025. Ensimmäisessä vaiheessa nuorisotiloilla toteutettiin sähköinen kysely, 
johon vastaamalla nuoret pääsivät ideoimaan nuorisopalvelujen ja 
nuorisotilojen tulevan syksyn toimintaa. Ideointikyselyyn saatiin nuorilta 595 
vastausta. Toisessa vaiheessa vastauksista kootuista ideoista järjestettiin 
Espoon yläkouluilla sähköiset äänestykset, joissa eniten ääniä saaneita 
ideoita toteutetaan tulevana syksynä nuorisotiloilla ja niiden lähialueilla. 
Äänestykseen saatiin vastauksia 3 140. Jokaiselle viidelle suuralueelle on 
varattu toteutettaviin ideoihin 10 000 euron määräraha. Syyskaudella 
toteutettuja ManiMiitti -tapahtumia ovat olleet retket, ruoanlaittoon liittyvä 
toiminta, digitaalisten pelilaitteiden ja harrastus- ja liikuntalaitteiden hankinnat 
sekä teemaillat ja tapahtumat, kuten Halloween-tapahtuma Karhusaaressa, 
graffititapahtuma Karakalliossa, Kauklahti punk -tapahtuma sekä tyttöjen iltoja 
ja yönuokkuja. 

Nuori Espoo toteuttaa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa nuorille 
tapahtumia. Tammikuussa toteutettu Assembly Gaming Day kokosi 4 600 
osallistujaa. Tuhannen tarinan seinät -tapahtuma 3.5. kokosi perheitä ja nuoria 
Pohjois-Espooseen maalaamaan taidetta purkutalokohteeseen. Kesällä 
järjestetty Kobra-äänitysleiri tarjosi nuorille artisteille ja musiikintekijöille 
mahdollisuuden äänittää ja julkaista tuotoksiaan musiikkialan ammattilaisten 
avustuksella. Espoo-päivänä järjestettiin Leppävaaran maauimalassa nuorten 
maauimalatapahtuma, johon osallistui noin 200 nuorta. 20.9. järjestettiin 
Kannusalissa nuorille Un1tyWorks-konsertti, jossa lavalle pääsivät 
esiintymään pääartistien lisäksi myös Kobra-äänitysleirille osallistuneet nuoret. 
Digitaalista pelitoimintaa kehitetään sekä omana toimintana että yhteistyössä 
järjestöjen kanssa. Nuorisopalveluissa toimii viisi erityisesti digitaaliseen 
pelaamiseen tarkoitettua nuorisotilaa sekä oma verkkonuorisotila Discordissa. 

Kesällä 2025 Nuorisopalvelut järjesti omana toimintana 69 kesätoimintoa. 
Leiri- ja kurssipaikkoja oli yhteensä 938, ja kesätoimintaa täydennettiin 
yhdistysten kumppanuusrahalla toteutetulla toiminnalla. Nuorisopalvelut 



 

toteutti espoolaisille huoltajille Wilma-järjestelmän kautta kyselyn syksyllä 
2024, ja huoltajilta saadun palautteen perusteella kesän 2025 toiminta sisälsi 
enemmän kurssimuotoista ja lyhytkestoista toimintaa 9–17-vuotiaille sekä 
maksutonta toimintaa erityisesti 13–17-vuotiaille nuorille. Sen lisäksi 
järjestettiin myös neljä yöleiriä. Kyselyn mukaan espoolaisia lapsia ja nuoria 
kiinnostaa kesätoiminnan sisältöjen teemoista erityisesti liikunta, kädentaidot, 
askartelu, taiteet ja luonto.  

Ohjaamotalo ja etsivä nuorisotyö  

Ohjaamotalo on nuorten monialainen palvelukokonaisuus, joka on tarkoitettu 
alle 30-vuotiaille espoolaisille ja kauniaislaisille. Ohjaamotaloon on helppo 
tulla, eikä mikään nuoren asia ole liian pieni tai suuri. Ohjaamotalon visiossa 
nuori on keskiössä: ”Hyvinvoiva nuori, joka voi vaikuttaa omaan elämäänsä ja 
elinympäristöönsä sekä tuntee kuuluvansa yhteiskuntaan.”  

Ohjaamotalossa työskentelevien ammattilaisten keskeisenä tavoitteena on 
varmistaa, että vieraskieliset nuoret löytävät palvelut ja saavat monialaista 
tukea tarpeidensa mukaan.  

Ohjaamotalo on keväällä 2025 järjestänyt yhteistyössä oppilaitosten kanssa 
kuusi kesätyönhakupajaa, joissa on ollut yhteensä 93 nuorta. Nuorisopalvelut 
järjesti yhdessä Työllisyyspalvelujen kanssa Isossa Omenassa 
Kesätyötapahtuman, jossa kohtasi 1 500 nuorta ja 30 työnantajaa. Lisäksi 
Ohjaamotalo on järjestänyt kaksi hygieniapassikoulutusta, toisen suomeksi ja 
toisen ruotsiksi.  

Ohjaamotalossa etsivä nuorisotyö on yksi keskeisistä toimijoista. Sen 
tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa häntä sellaisten 
palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan, 
itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa 
sekä pääsyään koulutukseen ja työmarkkinoille. Etsivä nuorisotyö perustuu 
nuoren vapaaehtoisuuteen ja nuoren kanssa tehtävään yhteistyöhön. Osana 

etsivää nuorisotyötä toteutetaan jalkautuvaa etsivää nuorisotyötä kohdaten 
nuoria julkisissa ja puolijulkisissa tiloissa. 

Vuonna 2025 etsivän nuorisotyön aktiivisessa asiakkuudessa olevia tai olleita 
nuoria oli lokakuun loppuun mennessä yhteensä 914. Kesäkuusta 2025 
alkaen etsivän nuorisotyön resurssia on lisätty vuodeksi tähän tarkoitukseen 
osoitetulla perintörahalla. Määräaikaisella lisäresurssilla kehitetään lisäksi 
starttipisteen monipaikkaista toimintamallia, jonka tavoitteena on tavoittaa 
nuoria entistä paremmin ja viedä Ohjaamotalon palveluja lähemmäs nuoria. 
Toimintamallia kehitetään yhteistyössä Oodi Ohjaamojen ja oppilaitosten 
yhteistyölle -projektin sekä Omnian kanssa.  
 
Etsivä nuorisotyö oli mukana merkittävällä panoksella kutsunnoissa päivittäin 
17.–31.10. Etsivät nuorisotyöntekijät olivat mukana kutsuntalautakunnan 
jäseninä ja järjestivät kutsuntatilaisuuteen Aikalisäohjauksen, joka on Opetus- 
ja kulttuuriministeriön koordinoima kaikille kutsuntaikäisille nuorille miehille ja 
varusmies- ja siviilipalvelusikäisille miehille ja naisille tarkoitettu tukipalvelu, 
jossa nuori saa oman nimetyn ohjaajan, tukea elämäntilanteen selvittelyyn, 
apua parhaiden ratkaisujen löytämiseen sekä tietoa ja ohjausta erilaisiin 
palveluihin. Lisäksi jalkautuva etsivä nuorisotyö oli mukana kutsunnoissa 
kohtaamassa nuoria ja mukana Ohjaamotalon ständillä. 
 
Yhdessä pääkaupunkiseudun kuntien kanssa on jatkettu nuorten väkivallan 
ehkäisy -hanketta Helsingin kaupungin saamalla valtionavustuksella. Samoin 
on jatkettu vuonna 2023 yläkouluilla alkanutta toimintaa vakavien ja 
pitkittyneiden kiusaamis- ja väkivaltatilanteiden ratkaisemiseksi yhdessä 
Suomenkielisen perusopetuksen ja Svenska Bildningstjänsterin kanssa. 
Toiminnan toteuttaa Aseman Lapset ry.   



 

Järjestötoiminnan tukeminen  

Nuorisoavustuksia myönnetään espoolaisten nuorisoyhdistysten, 
nuorisojärjestöjen ja nuorten toimintaryhmien nuorisotoimintaan. 
Nuorisoavustusmuotoja ovat aluejärjestöavustus, yleisavustus, kohdeavustus 
ja kumppanuusraha. Avustuksiin on vuonna 2025 varattu yhteensä 662 000 €, 
ja aluejärjestöavustusta on myönnetty 345 000 €, yleisavustusta 140 700 €, 
kohdeavustusta 21 900 € ja kumppanuusrahaa 166 615 € sekä 
kumppanuusrahaa yritysseteleihin 68 000 €. Avustuksia on myönnetty 
yhteensä 65 yhdistykselle 

Avustusohjeen mukaan avustukset on tarkoitettu alle 29-vuotiaiden nuorten 
oman ajan käyttöön kohdistuvaan aktiivisen kansalaisuuden tukemiseen, 
nuorten sosiaaliseen vahvistamiseen, nuorten itsenäistymisen tukemiseen 
sekä päihteettömyyden edistämiseen. Avustusta ei ole tarkoitettu toiminnan 
ylläpitämiseen, vaan jokaisella avustettavalla täytyy olla myös omaa 
varainhankintaa toimintojensa toteuttamiseksi. Espoon kaupungilta avustuksia 
saavat espoolaiset yhdistykset tarjoavat Espoon alueella laajasti muun 
muassa partiotoimintaa, eri teemoilla järjestettävää pienryhmätoimintaa, retki- 
ja leiritoimintaa, koulutus- ja kurssitoimintaa sekä kansainvälistä toimintaa. 

Espoon nuorisopalveluilla on hallinnassaan Kattilaniemen ja Luukin 
leirikeskukset, jotka on tarkoitettu ensisijaisesti nuorisoyhdistysten käyttöön. 
Nuorisopalveluilla on myös leirivälinelainaamo, josta lainattavat välineet on 
tarkoitettu ensisijaisesti espoolaisille nuorisoyhdistyksille ja -järjestöille. 

Nuorisopalvelujen projektit  

Nuorisopalveluille on myönnetty valtionavustuksina erityisavustusta kahtena 
vuonna yhteensä 320 000 € kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön 
vahvistamiseen. Espoossa koulunuorisotyöhanke on alkanut vuonna 2023 ja 
se jatkuu vuoden 2025 loppuun. Koulunuorisotyön jatkohankkeen osalta 
koulunuorisotyössä toimii edelleen neljä nuorisonohjaajaa neljällä yläkoululla 

Keski- ja Pohjois-Espoon alueella. Koulunuorisotyön vuoden 2025 menoihin 
on varattu 178 000 €.  

Nuorisopalvelut on saanut Erasmus+ -akkreditoinnin vuonna 2023, mikä 
edesauttaa nuorten ja nuorisotyöntekijöiden kansainvälistä liikkuvuutta 
Erasmus+ -ohjelman tukemana. Vuonna 2025 nuorisopalveluissa on toteutettu 
yksi nuorisovaihdon ja yksi nuorisotyöntekijöiden liikkuvuustoiminto. Erasmus+ 
-toiminnan ohella Nuorisopalvelut on toiminut 30.6.2025 asti 
isäntäorganisaationa neljälle Euroopan solidaarisuusjoukkojen 
vapaaehtoiselle nuorelle.  

Vuonna 2025 Nuorisopalveluilla on käytettävissä kahta eri 
Erasmus+ -avustusta yhteensä 141 000 € ja menoihin on varattu 70 000 €. 

 

  



 

Henkilöstö ja toimitilat 

Henkilöstö 

Nuorisopalveluissa on vuoden 2025 lokakuussa yhteensä 129 aktiivista 
palvelussuhdetta, joista 111 on vakituisia ja 18 määräaikaisia. 
Nuorisopalvelujen henkilöstörakenne on stabiili ja kuukausittaiset muutokset 
henkilöstömäärässä ovat vähäisiä. Edellisiin vuosiin verrattuna 
kokonaishenkilöstömäärä on hiukan kasvanut. Vakituisen henkilöstön osuus 
nuorisopalvelujen henkilöstöstä on yhteensä noin 86 %.  

Rekrytoinnin tunnusluvut 

Rekrytointien määrä on vuoden kolmannella neljänneksellä varsin vähäistä. 
Kelpoisten hakijoiden määrä työpaikkaa kohden on hyvin korkealla tasolla, 
keskiarvon asettuessa koko vuoden osalta lukemaan 46,4. Nuorisopalvelujen 
työpaikkoja on 1.1.2025-31.10.2025 välisellä ajanjaksolla ollut yhteensä 43, 
joista valtaosa on ollut kesätyöntekijöiden rekrytointeja. 

Työfiiliskysely 

Nuorisopalveluiden työfiiliskyselyn tulokset tulevat kauttaaltaan hieman 
alaspäin. Suositteluhalukkuus notkahtaa hieman heinäkuun lukemasta (71 % 
→ 69 %) ja jää näin ollen hiukan kaupunkikohtaisesta tavoitteesta (70 %). 
Edellisen vuoden vastaavan ajankohtaan nähden ero on puolestaan suurempi: 
(78 % → 69 %).  

Lähtövaihtuvuus 

Nuorisopalvelujen vakituisen henkilöstön lähtövaihtuvuus on kasvanut 
tasaisesti vuoden mittaan ja etenee linjassa aikaisempien vuosien kanssa. 
Nuorisopalvelujen lähtövaihtuvuus 1.1.2025-31.10.2025 välisellä ajanjaksolla 

on 5 %. Vakituisia palvelussuhteita on päättynyt yhteensä seitsemän 
kappaletta. Näihin lukeutuu kuusi omaa irtisanoutumista ja yksi muu syy. 

Toimitilat 

Syyskaudella on otettu käyttöön Karhusuon vanhan kirjaston tiloihin avattava 
nuorisotila, Opinmäen koulun yhteydessä oleva nuorisotila ja Kalajärven uusi 
nuorisotila. Pohjois-Espoon alueelta etsitään tilaa, jossa voidaan aloittaa 
mopopajatoiminta.  



 

1 000 EUR

Toisen asteen koulutus ja 

nuorisopalvelut

Muutettu

talousarvio

2025

Ennuste

2025

Poikkeama

ENN-MTA

Toteuma-%

2025

Myyntituotot - 0 0 -

Maksutuotot 50 71 21 135,9%

Tuet ja avustukset 832 1 121 289 125,1%

Vuokratuotot - - - -

Muut toimintatuotot 200 372 172 162,8%

TOIMINTATUOTOT ULKOISET 1 082 1 564 482 132,7%

Valmistus omaan käyttöön - - - -

Henkilöstökulut -40 635 -39 976 660 80,4%

Palvelujen ostot -11 745 -12 301 -555 77,2%

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3 868 -3 353 515 78,4%

Avustukset -662 -740 -78 111,2%

Vuokrat -1 155 -1 106 49 81,9%

Muut toimintakulut -300 -419 -119 174,3%

TOIMINTAKULUT ULKOISET -58 365 -57 895 470 80,5%

Sisäinen myynti - - - -

Sisäiset ostot -26 123 -26 279 -156 83,4%

Toimintatuotot yhteensä 1 082 1 564 482 132,7%

Toimintakulut yhteensä -84 488 -84 174 314 81,4%

TOIMINTAKATE -83 406 -82 610 796 80,7%

INVESTOINNIT -390 -390 0 47,4%

Talous 

Suomenkielisen toisen asteen koulutuksen ja nuorisopalvelujen tulosyksikön 
toimintatulojen ennustetaan ylittävän talousarvion 0,5 milj. € lukiokoulutuksen 
projektirahoituksen ja muiden tuottojen, nuorisopalvelujen saamien tilojen 
käyttökorvausten ja projektirahoituksen sekä Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston etsivän nuorisotyön tukemiseen myöntämän 
valtionavustuksen vuoksi. 

Toimintamenojen ennustetaan alittavan muutetun talousarvion 0,3 milj. €. 
Henkilöstömenot alittuvat 0,7 milj. €, josta lukioiden osuus on 0,5 milj. €: 
vuoden 2026 talousarviovalmistelussa opiskelijamäärän kasvua ei ole 
huomioitu täysimääräisesti ja oppimisen tukeen on kohdennettu määrärahaa 
vasta kaupunginjohtajan talousarvioesityksessä lokakuun lopussa, joten 
rehtorit ovat suunnitelleet lukuvuoden 2025–2026 siten, ettei syksyn 2026 
kurssitarjontaa tarvitse karsia kohtuuttomasti, ja keväästä 2026 tehtävä säästö 
johtaa säästöön myös syksyllä 2025. Lisäksi muutamissa lukioissa tilat 
rajoittavat opetusryhmien muodostamista, ja osa palkkoihin budjetoiduista 
projektimenoista toteutuu muissa ulkoisissa menoissa. Nuorisopalveluissa 
kahta syksylle 2025 budjetoitua alueohjaajaa ja Pohjois-Espoon mopopajan 
ohjaajaa ei ole palkattu, lisäksi henkilöstön vaihtuvuus vaikuttaa. 

Muiden ulkoisten menojen ennustetaan ylittyvän 0,2 milj. €. Tietohallinnon 
ennusteen mukaan sisäisten palvelujen ostot alittuvat 0,1 milj. € ja 
Tilapalvelujen ennusteen mukaan sisäiset toimitilavuokrat ylittyvät 0,2 milj. €.  

Investointien ennustetaan toteutuvan talousarvion mukaisesti, ja osa 
hankinnoista toteutuu käyttötaloudessa. 

Tulosyksikön henkilöstömenojen ennusteesta on eliminoitu kvartaaleittain 
kirjanpitoon ajettava lomapalkkajaksotuksen vaikutus (9/2025 menojen 
toteuma -0,4 milj. €). 

  



 

Tulostavoitteet 

Nuorisopalvelujen tavoitteena on saavuttaa nuorten kohtaamiskertojen 
määrässä vähintään edellisen vuoden taso. Nuorten työpajatoiminnan 
järjestää Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia ja nuorten intensiivisen 
ryhmä- ja yksilövalmennuksen Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö. 

Nuorten kohtaamiskerrat 
Tavoite 

2025 
Toteuma 
10/2024 

Toteuma 
10/2025 

Muutos-% 
2024-2025 

Alueellinen nuorisotyö 164 300 129 217 153 135 18,5 % 

Etsivä nuorisotyö 24 000 19 581 19 811 1,2 % 

Ohjaamotalon starttipiste 3 000 2 008 2 209 10,0 % 

Nuorten työpajatoiminta (Omnia) 10 500 8 441 8 759 3,8 % 
Intensiivinen yksilö- ja ryhmävalmennus 
(Vamos) 2 700 2 254 1 991 -11,7 % 

YHTEENSÄ 204 500 161 501 185 905   

 

Alueellisessa nuorisotyössä kohtaamiskertojen määrä on kevätkaudella 
kasvanut etenkin Leppävaaran Pointin, Matinkylän, Juvanpuiston, 
Järvenperän, Nöykkiön ja Suvelan nuorisotiloilla. 

Syyskaudella kasvua on eritysesti ollut Kirkkojärven ja Pointin nuorisotiloilla. 
Kirkkojärven nuorisotilalla on tehty paljon toimenpiteitä, joiden taustalla on 
nuorilta nousseet toiveet, ja tämän seurauksena esimerkiksi alakouluikäisten 
avointa aikaa on lisätty. Pointin nuorisotilalla on tehty hyvää tiimityötä yhdessä 
kirjaston tiimin kanssa, mikä on tuottanut hyvää yhteistä tekemistä.  

Koulujen loma-aikana (2.6.–3.8.) nuorten kohtaamiskertoja oli 14 958, mikä on 
3,8 % vähemmän kuin edellisenä vuonna, mikä selittyy tavallisella 
vuosittaisella vaihtelulla. Lisäksi Pointissa käytiin aktiivisesti läpi kesän. 


